Municipiul Constanta
Directia Generala de
Asistenta Sociala

Adresa:
Telefon:
Email:
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Str. Unirii nr. 104
0341.180.102
office@dgas-ct.ro
www.dgas-ct.ro

SITUATIA LUNARA A PLATILOR AFERENTE FIECARUI CONTRACT INCHEIAT DE CATRE DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA

PLATI
NR ggﬂ:k PRETUL | EFECTUA A 202 202
oBIEcTUL| TITULAR | DURATA CTULLL coNTRAC| TE PANA VALOARE PLATI EFECTUATE 1.09.2021 - 30.09.2021
C.R CONTRACT CONTRAC|CONTRAC|CONTRAC FARA TULUI LA DATA
T NR TULUI T TULUI TVA CU TVA DE
CONTR DATA (LEI) (LEI) 31'(2)?'20 HHHH | H#HH | H#HH | #H#H#H VHHEHEE | $HEHEHEE | #3HE] 15.09.2021 | ##HiHHE | #3HEE | B | ] 29.09.2021 30.09.2021
ACT
Ctr. Prestari 25.06.202
36964/2 servicii de LA 1-
1 25.06.2021| inchiriere | FANTANA 10359,00| 12327,21 | 4548,19 87,82 87,82 1176,32
5.06.20 T 31.12.202
21 purificatoar SRL 1
e de apa
87,82
Ctr. S::Siﬁia;'e 19.05.202
34798/1 . INTERSAT 1-
2 9.05.20 19.05.2021 mtern_et,_ SRL 31.12.202 12032,00] 14318,08 | 7159,04 1748,11
telefonie si
21 1
cablu tv
SerVIC” de IVILUTCITNA
Ctr.482 cecuritate PREVENTIV 12.017_.202
3 [25/12.0(12.07.2021|si sanatate| ADR. 3112002 | 4431/56 | 4431,56 | 4997 497,42
7.2021 in munca IVANUS : 1'
(SSM) S.R.L
Prestari
servicii de
colectare,
20(3Zt2rc.)/1 transsiport ECO FIRE 17.013_.202
4 17.03.2021 . SISTEMS 518400,5|616896,62| 30634,42 3441,5 683,34
7.03.20 neutralizar 31.12.202
. SRL
21 e deseuri 1
rezultate
din
activitatea
Ctr.508 Prestari GEMINI |23.07.202
5 102/23.0123.07.2021 | servicii de TRADE 1- 45179,37| 53763,45 0 13564,57
7.2021 dezinsectie| DDD SRL [31.12.202
Prestarea
serviciilor
ctr. menf:nant 5.05.2021-
6 2179751 05.05.2021| asi ALTRIX 1 39 12.202| 34560 |41126,40| 154224 5140,8
.05.202 . SRL
1 asistenta 1
pentru
sistemele
informatice
Prestari
servicii de
ssomiro et uion | 200320
7 0.05.20 20.05.2021 interfonie GROUP 31.12.202 2392 2846,48 1067,43 355,81
. SRL
21 la Caminul 1
pt. per.
Varstnice




Prestarea
serviciilor

Ctr. de 05.05.202
8 31795/5 05.05.2021 | intretinere | EXITO SRL 1- 15280 18183,2 4522
.05.202 ) . 31.12.202 !
1 si service 1
acvarii apa
dulce
Ctr. Nr. Prestari NET  [1.01.2021-
9 |281/04.(04.01.2021 gsaezr(;’lf'r'e DESIGN |31.12.202 | 2660,04 | 3165,45 | 2110,32 263,79
01.2021 WEB SRL 1
PTESTarea
serviciilor
Ctr. de 30.06.202
10 |#°218/3] 35 g 2021 | felefonie VSODQAFSBLE L 9551,64 | 11366,45 | 842,95 1136,2
0.06.20 T mobila si 31.12.202 ! ! ! !
. S.A.
21 transmisie 1
de date
maohila
Serviciu de
utilizare,
suport
tehnic,
intretinere
st LARSEN
o actusailsllzare CONSULTI 26.15)_.202
11 63527 26.10.2020 Informatic NG 25 10.202 50400 | 59976,00 47124 3332
t SERVICES 1
Pt SRL
gestionare
a activitatii
de
acordare a
ajutoarelor
DEDI'tVI(_II
spalatorie
Ctr. si 18.05.202
34656/1 curatatorie| FERSIN 1-
12 8.05.20 18.05.2021 lenjerii pat |FORTE SRL| 31.12.202 17279,451 20562,55 | 2571,49
21 Directia 1
administrar
Servicii de
mentenant
Ctr. _aa 28.05.202
27860/2 sistemelor | DIGITAL 1-
13 28.05.2021 de TEHNO 4421,51 | 5261,597 | 1888,66 1079,8
8.05.20 . 31.12.202
21 detectie, | PLUS SRL 1
semnalizar
e si
alarmare in
Ctr. CASANDA
1.05.2021-
29935/2 Servicii de | SERVICE
14 6.04.20 26.04.2021 RSVTI CONSULTI 31.1?.202 3080 3080 1155 385
21 NG SRL
Servicii de
vidanjare
Ctr. Si
8.07.2021-
47656/0 igienizare | REP NAV
15 8.07.20 08.07.2021 3 STAR SRL 31.1%.202 6000 7140 1190
21 separatorul
ui de

grasimi

HitHH##




Servicii de

Ctr. 's?trr:;;“r‘;iei 28.05.202
37851/2 . . BBD LIFT 1-
16 8.05.20 28.05.2021| si revizii RO SRL |31.12.202 3500 4165 1561,89 520,63
generale
21 1
pentru
ascensoare
Ctr. Servicii de 28.05.202
37756/2 . PERFECT 1-
17 8.05.20 28.05.2021 | spalatorie KNIK SRL | 31.12.202 7410 8817,9 844,9
auto
21 1
142,80
Abonament
Act. Ad. ecu
6/81388 reducere
/21.12. 50% 1.01.2021- 1800 1800
18| 2020 1a]21.12.2020 | donatorilor|CT BUS SA| 31.12.202 | (Estimare . 580 90
(Estimare)
Ctr. de sange 1 )
5223/1. cu
06.2016 valabiliate
1 luna
Imprimare
tichete
sociale pt.
Ctr. ggac‘;'sr:a':z SODEXO | 14.01.202
3102/14 L PASS 1-
19 01.202 14.01.2021 | distribuirii ROMANIA | 31.12.202 25000,01| 25000,01 8650
catre
1 L y SRL 1
solicitantii
de
stimulent
educational
Ctr. 20.05.202
35045/2 Servicii 1-
20 0.05.20 20.05.2021 postale POSTA ROM 31.12.202 224800 |[267511,94| 16174,89 3850,1
21 1
Taxe
Ctr.140 postale 3I.30e5ri.§£dla7 170000 170000
21(1/03.05]03.05.2017 |indemnizat| POSTA ROM . | (Estimare . 113298
y nedetermi (Estimare)
.2017 ii pers cu )
) nata
handicap
Ctr.
Subsecv
ent nr. SERVICII
1/33998 DE PAZA |
22 /14.05. 14.05.2021 UMANA SGUARD SE(J05-31.10.2(0870242,6 | ###### | 178978,4
2021 la LOT 1
acord
cadri HittHHH
CLI.
Subsecv
nernf / Prestarea
34018/1 servcllzlulw 17.015_.202
23 14.05.20]14.05.2021 P ESCORT 2.160,00| 2570,40 1178,1 214,2
transport 31.10.202
21 la .
valori - Lot 1
acordul
3
cadru

nr.
24010 /1




Ctr.

Subsecv SERVICII
ent DE
3:(;(')14//1 MONITORI 17'015_'202
24 14.05.2021| ZARE SI [ STAR SECU 7.713,60| 9179,18 1899,99 764,93
4.05.20 31.10.202
21 Ia INTERVENT 1
acordul IE RAPIDA
LOT 2
cadru
nr
Act. Ad.
Nr.1/41
20/19.0
1.2021; Servicii de
25 ﬁ‘;t'z/A;g' 08.01.2021 '”tre:i”ere CIP AVANTAL2021-08.01 ######| ###### | 183956,4 18047 15473
29/02.0 curatenie
2.2021
la Ctr.
1751/08 HitiHHH 12082,21
CENTRUL
Ctr. Prestari |TERITORIA]| 19.05.202
34842/1 servicii L DE 1-
26 9.05.20 19.05.2021 informatice|] CALCUL |31.12.202 1640 1951,60 75,8
21 legislative | ELECTRON 1
IC SA
2990;;/2 Furnizare NGM 26'014_'202
27 26.04.2021 |incarcatura| COMPANY 8000 9520,00 2320,5
6.04.20 31.12.202
GLP SRL
21 1
SCI VICIT U
interventie
Si
Ctr. mentenant D.D.S.
1.05.2021-
36858/2 a centrala | SERVICES
28 6.05.20 26.05.2021 termica de GROUP 31.1%.202 12000 14280,00 5355 1785
21 la Caminul SRL
pentru
persoane
FOFRTZaTe
883{/'02 de Z'E'tiite HIG [2.02.2021
29 02.02.2021 p- MUNTENIA| 31.12.202 27000 32130 18314,1 803,25
.02.202 cabinetele
SRL 1
1 de
45§t7r2./2 Furnizare SOFI 29'016_'202
30 29.06.2021 | medicame | PRIMPHAR 77669,46| 85169,28 | 3930,21 6793,9
9.06.20 31.12.202
21 nte M SRL 1
253,47 1549,73
\ o Turrmnmadrc LDJ.UV. LU
44023/2 scutece TZMO 1-
31 3.06.20 23.06.2021 absorbante| ROMANIA | 31.12.202 29470 35069,30 559,78
CLT. 1 UIIIIZOIC L“I‘.UE).LUL
44418/2 materiale 1-
32 4.06.20 24.06.2021 stomatolog TIMED SERV 31.12.202 23173,17| 27576,07 0 3710,3
CLT . Furrnzare .).L.U:).LUL
33 33070/3 31.05.2021 |instrument |ATOR SRL 1- 7576,17 | 9015,64 0 2704
1.05.20 e 31.12.202 ! !

=¥

ar medical

4




Ctr.

Subsecy FURI\IIEIZAR
ent nr. PRODUSE
2 ALIMENTA 01.01-
34 |/83135/(29.12.2020 GRANBIS | 31.12.202 | ###### | ###### | 38351,56 784,80
RE_PESTE
29.12.2 1
020 la SI
acordul PRODUSE
cadru DIN PESTE 1308
Ctr. FURNIZAR
Subsecv E
ent nr. PRODUSE
2 ALIMENTA 01.01-
35(/83138/(29.12.2020 RE, GRANBIS | 31.12.202 | ###### | ###### | 111883,2 7074,5 1935,84
29.12.2 FRUCTE SI 1
020 la LEGUME
acordul TRANSFOR
cadru MATE
Suf)tsrécv FUP\'\IIEIZAR 01.01-
36 29.12.2020 GRANBIS | 31.12.202 | ###### | ###### | 80280,45 2542,7 3941,00
ent nr. PRODUSE 1
2 Al IMENTA 1412,64
Ctr
Subsecv
ent nr.2
/83139/ FURI\IIEIZAR
29.12.2 PRODUSE 01.01-
37| 020 1a [29.12.2020 ALIMENTA MARIEI G. P| 31.12.202 | ###### | ###### | 152039,8 8423,6 3687,47
acordul 1
cadru RE,
BACANIE
nr.
40314/1
c 07 2 5471,66
Ctr.
Subsecv
/eS”; 1”3r'72/ FURNIZAR
29.12.2 E FRUCTE 01.01-
38 7'7129.12.2020(SI LEGUMEMARIEI G. P| 31.12.202 | ###### | #####+# | 146083,5 10855 1547,97 9344,84
020 la
PROASPET 1
acordul
E
cadru
nr.
38279/0
Ctr.
Subsecv FURNIZAR
ent nr.2 E
/28931‘2122/ PRODUSE 01.01-
39 02'0 I;a 29.12.2020 DE BROGEA GR 31.12.202 | #####4# | ###### | 46546,81 3936,1
COFETARIE 1
acordul ST
cadru PATISERIE
nr.
59842/0
Ctr.
Subsecv
ent nr.2
/83136/
29.12.2 FURNIZAR 01.01-
40| 0201a [29.12.2020 E PAINE BROGEA GR 31.12.202 | ###### | ###### | 163196,7 7508 4890,06
acordul 1
cadru
nr.
50287/0
1.09.20 4198,53




il

Subsecv

ent nr.2
/83134/ FURNIZAR
a1 (22122159 12.2020| B brTRADEIN 31011'20;)2 whanas| #annns | 3047745 9391,8 HHHHHHH
020la B PRODUSE ' 1' ! !
acordul LACTATE
cadru
e 13210,2
A1 8
Subsecv
ent nr.
2
/83130/ FURNIZAR 01.01-
42129.12.2(29.12.2020| E CARNE MATRA 31.12.202 | ####4##|12.599,09| 8754,88
020 la DE MIEL 1
acordul
cadru
nr.
BN S pa
Subsecv
ent nr.
/83?25/ FURNIZAR 01.01-
43 29.12.2 29.12.2020| E CARNE MATRA 31.12.202 | ###### | ###### | 51417,77 2470 2715,15
020 la DE PUI 1
acordul
cadru
(Slam
Subsecv
ent nr.
2 FURNIZAR 01.01-
44 /28931562/ 29.12.2020 ECSENE MATRA |31.12.202 | ###### | ####4#4 | 36711,09 2387,54
020 Ia CURCAN 1
acordul
cadru
CLr.
Subsecv
ent nr.
2 FURNIZAR 01.01-
45|/83124/]129.12.2020| E CARNE MATRA |(31.12.202 |###### | ####4#4# | 32865,94 670,35
29.12.2 DE BOVINE 1
020 la
acordul
cadie
Subsecv
ent nr.
2 FURNIZAR 01.01-
46 |/83127/]29.12.2020 E MATRA | 31.12.202 | ###### | #####4# | 242275,2 9513,5 HEfHHTHH
29.12.2 MEZELURI 1
020 la
ccord 25742
Subsecv
ent nr.2
/83123/ FURNIZAR 01.01-
47 129.12.2129.12.2020| E CARNE MATRA 31.12.202 | ###### | #####4# | 52476,37 1127,06 1781,06
020 la DE PORC 1
acordul
cadru

nr

3008,4




ctr.

Subsecv
ent nr.2
/83129/ FURI\||§IZAR
29.12.2 PRODUSE 01.01-
48| 020 1a |29.12.2020 ALIMENTA MATRA | 31.12.202 | #####4#|65.284,28| 11845,38 464,34 600,59
acordul 1
cadru RE,
CONSERVE
nr.
24504/2
204 20 1025,15
358t7ri/2 nfzt?llrlgllle C.M.L DR. 20'015-'202
49 0.05.20 20.05.2021 de IO:{RDIﬁiHI 31.12.202 16000 16000 6000
21 psihiatrie 1
2000
Ctr. Servicii CENTRUL | 20.05.202
50 |35066/2|20.05.2021| medicale DE 1- 12000 12000 4500 1500
0.05.20 de DIAGNOSTI[31.12.202
Ctr Servicii CMI 20.05.202
51 350é7 20.05.2021| medicale | PALAGHIU 1- 16000 16000 6000
specializat | TULTANA 131.12.202
Ctr. Servicil CABINET [ 28.05.202
35060/2 medicale | MEDICAL 1-
52 8.05.20 28.05.2021 medicina DR. 31.12.202 19200 19200 7200
21 aenerala COMSA ] 2400
Ctr. Servicil P.F.1 20.05.202
35062/2 medicale ZAINEA 1-
53 0.05.20 20.05.2021 de RAMONA - | 31.12.202 12000 12000 3000
21 reciinerare| MIHAFEL A 1 HiHH#H
Furnizare/p
restare a
serviciului | RAJA S.A. ZI(I)DSu.rZa(i):;6
54 [Ctr. 809 02.05.2016 de CONSTANT nedetermi #H#####213724,25| 168194,4 330,92 16424,86
alimentare A
. nata
cu apa si
de
Contract
de TINMAR
55 [Ctr.6697(0 09.11.2020| furnizare ENERGY [2020-15.0 268437 |319439,99| 229613,1
energie S.A.
electrica 28852,27
Furnizarea
reglementa
ta a
gazelor ENGIE 5.0Dsu.r2a(z;6
56 (3007323 05.05.2016 | naturale la| ROMANIA .| 7688,55 | 9149,37 7360,68
nedetermi
consumato SA
n L nata
rii casnici
pt. locul de
consum
rurnizZared
reglementa
tma | Encie |2904202
57 (3007322 29.04.2016| gazelor ROMANIA .192010,83(109492,89| 73305,99 1240,06
nedetermi
naturale la SA
nata
consumato
Contract
o | e | 010520
58 |. Nr. B 74 06.05.2016 | furnizare a | CONSTANT nedetermi 208935,41248633,14| 226063
energiei A nata

termice




Act. Ad.

11/1024 Prestarea
e S rcupgs 34201
59 27.03.2017 ] HOLDING .| 170153 [202482,02| 183586,4 3989,9
ctr. salubrizare SRL nedetermi
12837/2 a nata
7.03.20 localitatilor
17
Act ad. Inchirierea
17843/5 in scopul
.03.20205.03.2021 P . 12.03.202 | 23549,40| 23549,40
1: i desfasurari| RUVAL 1- Euro/ Euro/
60 |, ctr. |12.03.2007 'acgl‘ﬁaat” INg/leT 11.03.202 | 114789,2 |114789,20| 77018,> | 96843
32550/1 ; 2 0 Lei* Lei*
Persoane
2.03.20 Varstnice
07
ACL al. ITICTHTICI©a
17843/5 in scopul
.03.202 | 05.03.2021 |desfasurari 12.03.202
1; ; i activitatii RUVAL 1-
61 la ctr. [12.03.2007 Club INVEST SRL| 11.03.202 23498,21 653,37
32550/1 ; Persoane 2
2.03.20 Varstnice -
Act ad. 08.07.202
47644/8 1-
62| 1; Ctr. 19 06’ 2020 imobil IOTTA 19.06.202 87552 | 7552 Lei 29149,25 16791
34912/1 T MARIO 0- Lei’* "
9.06.20 ! 18.06.202
20 1
ACU ad. Uo.U/7.2ZUZ
47644/8 1-
.07.202 08'07_'2021 Inchiriere | PUFLEANU |9.07.2022;
63| 1; Ctr. ! imobil - IOTTA 19.06.202 13778,57 708,66
34912/1 19'06.'2020 UTILITATI [ MARIO 0-
9.06.20 ! 18.06.202
20 1
ACL. ITICTIITIEred
Ad.2693 in scopul
4/13.04|13.04.2021 |desfasurari 14'014;202 Eu1r701/§834 17118
64| .2021 |14.04.2008|i activitatii {DOROV MAR . |Euro/8343| 32073,69 7044,9
13.04.202 | 39,98 Lei .
Ctr. ; Club 5 « 9,98 Lei *
59056/1 Persoane
404 20 \/[aprctnica
Act. Inchirierea
Ad.2693 in scopul
o |13.042001 cesmran
65 Ctr. 14'04.'2008 Club DOROV MA 13.04.202 12334,73
59056/1 ! Persoane 2
4.04.20 Varstnice -
08 UTILITATI 438,13
Inchiriere
Act. Ad. cosnazt:;al
1733252/01 17'02.'2021 in scopul 1.03.2021 E&rzo(}gg4 12000
66| _ y desfasurari ONACHE CA| 28.02.202 . |Euro/5849| 45781,57 4938,6
211la |[01.03.2017]{. e 92,80 Lei }
Ctr . i activitatii 2 « 2,80 Lei *
8556/1. Pefslg:ne
03.2017 .
Varstnice
Inchiriere
Act. Ad. spatiu
1733(2)52/01 17.02..2021 (i:gr;(:eg;fll 1.03.2021
67 21 1a 101.03.2017 | desfasurari ONACHE CA 28.0;.202 5966,9 303,60
Ctr. ; i activitatii
8556/1. Club
03.2017 Persoane




ACU Ad.

5 IinmC:l;ri:ecrj FUNDATIA
nr.4696 destinatia CENTRUL | 15.08.202 58449 58449
68 0/14.0814.08.2020 cresa si CULTURAL 0 - Euro/284 Euro/2849| 1789255
.2020 la| 14.08.2018 depozit ISLAMIC | 14.08.202| 903,81 03.81 Lei* !
ctr. alimentar ISLAMUL 1 Lei* !
38675/1 AZI
. Ae o0 central
Act Ad. Inchiriere
5 . . FUNDATIA
nr.4696 |m0|_3|| C.u CENTRUL
0/14.08 14.08.2018 destlnatl_a CULTURAL 15.%8.202
.08. cresa si -
69 ZOCfrO la 14.08.2020| depozit ISLAMIC | 14.08.202 31889,42
Puerer | savu |
4, 0188. 20 UTILITATI AZl
Act. Ad
13038/1 Inchiriere 20.02.202| 36000 42840
6.02.20 spatiului cu SCM 1- Euro/175 Euro/
70 21 16.02.2021 destinatia Victoria 19.02.202 | 478,40 |208819,30 140044,2 17641,5
ctr. 19.02.2018 . Constanta . .
depozit 2 Lei * Lei*
8955/19
02.201
Folosinta
gratuita de
catre
comodatar
cu
destinatia
"Centrul
Ctr. pentru |SAMMARIN
Comoda persoane A
71 tnr. 10.04.2019 fara IMOBILIAR HHEHHHHH 40285,91
21309 adapost Sf. E SA
Filofteia" B-
ul I.C.
Bratianu
nr.17, et.1,
Complex
Comercial
LO"n[?éCt rcudrald
de executarii
comodat - [ SCOALA lucrarilor
i Folosinta | GIMNAZIA
72 3545/3.1302.03.2020 ) de 31176,94
gratuita de| LAnr6 N. -
catre TITULESCU real(ojlllta.re,
corgfndjgar mo erljllza 324,83
Leasing 12843,96
Ctr. erational Eur
LS0168 sutovehioul| PREMIUM |1.11.2017 632u3§/10
73 31.10.2017 LEASING | 30.11.202 . ! 42419,35 5335,35
5/31.10 (drept de SRL 1 Lei *(curs
.2017 folosinta si BNR +
posesie) 1%)
Act.
Aditiona Inchiriere
I spatiu cu
6/15623 alta R.A.E.D.P. [1.01.2021 1294,2 1540,10
74 /25.02. |25.02.2021 | destinatie | P.CONSTA | 31.12.202 | Euro/630 | Euro/7507 3855 758,56
2021 |04.05.2016|in afara de NTA 1 8,45 Lei* | ,06 Lei *
la ctr. aceea de
240/4.0 locuinta

5.2016




Prestari

ctr servicii in
1047'9/0 procesul ACESO 05.02-
75 5.02.20 05.02.2021 de MEDICAL | 31.12.202]39600,00| 39600,00 7200
) 21' vaccinare SRL 1
impotriva
COVID-19
Prestari
ctr servicii in
10223/0 procesul |GEO FIZIO| 05.02-
76 5 02.20 05.02.2021 de CLINIC |31.12.202 |#####+#|118800,00| 31860
) 21' vaccinare SRL 1
impotriva
COVID-19 9000
Prestari
Ctr. S;rrc‘)’c'g';:? CMIDR 119.03.202
21103/1 POPA 1-
77 9.03.20 19.03.2021 d.e JITTA 31.12.202 50760,00| 50760,00 8100
21 vaccinare 1
impotriva ROZALIA
COVID-10Q 3420
Prestari
Ctr servicii in
1650i/1 procesul
78 03.202 01.03.2021 de ILMA MED 021-31.12|86400,00| 86400,00 31410
) 1 vaccinare
impotriva
COVID-19 12960
Prestari
Ctr servicii in CMI
: procesul | tpoRAN
79 21922/2 23.03.2021 de 2021-31.14178120,00| 78120,00 10080
3.03.20 . IULIA
21 vaccinare
impotriva VALERIA
COVID-19 9900
Fresidll
servicii in
ctr. procesul PFI
16498/1
80 03.202 01.03.2021 de STOLERU [R021-31.12| ####+#+#|178200,00| 51840
) 1 vaccinare | BOGDAN
jmpouiva 28530
Prestari
ctr. servicii in CMIDR
POPA
81 [28743/21 51 04.2021| Procesul 04-31.12.20 ######|172800,00| 14940
1.04.20 de ELENA
21 vaccinare VIVIANA
impotriva
Prestari
servicii in
2883{3/2 procesul IOANA
82 1.04.20 21.04.2021 de NEUROME p4 - 31.12.281000,00| 81000,00 8640
' 21' vaccinare DICAL
impotriva
COVID-19
Prestari
servicii in
24676/0 procesul PFI
832/04/20]02.04.2021 de LOGHIN [04-31.12.2( ######|120960,00| 17280
21 vaccinare EMILIA
impotriva
COVID-19 540
Prestari CABINET
22066/2 servicii in DENTAR
84 | 4.03.20 | 24.03.2021 progzsu' DR [03-31.12.2( ######|145800,00| 29430
21 vaccinare DROGEAN
impotriva U 26190




85

29209/2
2.04.20
21

22.04.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI
GRASU
AURELIA

04-31.

12.2

HHEHBHH

195210,00

16830

86

22045/2
4.03.20
21

24.03.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

MON ELI
MEDICAL

03-31.

12.2

HHHHHH

120960,00

17370

11700

87

22216/2
4.03.20
21

24.03.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI DR
CALILA
CAMEL

04-31.

12.2

HHEHHHH

102060,00

5580

88

23538/3
0.03.20
21

30.03.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI DR
NICOLAE
AURELIA

04-31.

12.2

40500,00

40500,00

4860

4770

89

25062/0
5.04.20
21

05.04.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI DR
BALTESIU
CRISTIAN

04-31.

12.2

81000,00

81000,00

10980

20

24364/0
1.04.20
21

01.04.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI DR
POPI
GABRIELA

04-31.

12.2

81000,00

81000,00

12780

7380

91

28723/2
1.04.20
21

21.04.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COVID-19

CMI
RADUCAN
U SILVIA

04-31.

12.2

86400,00

86400,00

8190

16470

92

31015/0
4.05.20
21

04.05.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COoViID-19

CMI DR
SUSLI
OSMAN

05-31.

12.2

HHHHHH

115200,00

10170

17550




93

49717/1
9.07.20
21

19.07.2021

Lucrari de
conservare
si
intretinere
a
pavilioanel
or de vara
pentru
pensionari

[CONS -COM

19.07.202
1-
31.12.202
1

HHEHBHH

200823,2

126797

94

CTR
26729/
12.04.2

021

12.04.2021

Prestari
servicii de
imprimare

Si
asigurarea
functionalit

atii si
securitatii
tichetelor
valorice,
precum si
distribuirea
acestora la
beneficiarii
inscrisi in
programul

RESPECT

pentru
anul 2021

upP
ROMANIA

12.04.202
1-
31.12.202
1

HHEHHHH

HEHHHH

5181843

153660

156129

95

Ctr.

26.04.2021

Furnizare
servicii de
certificare

CERTSIGN SA

26.04.202
1-
25.04.202
2

95,00

113,05

113,05

96

0/31.05.

31.05.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
QVID-19

DR MAMUT A

06-31.12.2

107100

107100

21060

70

576/30.0¢

30.06.2021

ERESTARI
SERVICII
NECESARE
DESFASUR
ARII
PROIECTUL
Ul
"INFANT"

upP
ROMANIA

06-31.12.2

1000000

1002142

2E+05

71

60/25.0¢

25.06.2021

Prestari
servicii in
procesul
de
vaccinare
impotriva
COoViID-19

CMI DR
PUIU
ROXANA
CORINA

08-31.12.2

81000

81000

72

145/03.0¢

03.08.2021

PRESTARI
SERVICII
DE
INCHIRIER
E PANOURI
MODULARE
DIN PAL

CAMERA
DE
COMERT
INDUSTRIE
NAVIGATIE
SI
AGRICULT

URA

03.08.202
1 -
31.01.202
2

30200

35938




73

13/18.01

18.01.2021

LUCRARI
DE
AMENAJAR
I
INTERIOER

E

MOBILE PT
CENTRU
DE
VACCINAR
E COVID

COMPARTI [INDUSTRIE
MENTARI |NAVIGATIE

CAMERA
DE
COMERT

SI
AGRICULT
URA

01-31.12.2

68902

81993,38

78923,18

74

845/03.0

03.09.2021

19
FURNIZAR
E PACHETE

Cu
RECHIZITE
SCOLARE
CU OCAZIA
INCEPERII
CURSURIL

OR PT
COPIII CU
VARSTE
CUPRINSE
INTRE 3-5

ANI
(PRESCOLA

DISTRIBUT

IDEA
PAPEL

ION

2021-30.09

514375,9

594868,5

594868,47

75

846/03.0

03.09.2021

FURNIZAR
E PACHETE
Cu
RECHIZITE
SCOLARE
CU OCAZIA
INCEPERII
CURSURIL
OR PT
COPIII CU
VARSTE
CUPRINSE
INTRE 6-
10 ANI

(SCOLARI
C| ASFILE 0

IDEA
PAPEL
DISTRIBUT
ION

.2021-30.09

1093588

1262856

1235381,38

76

B47/03.0

03.09.2021

FORNIZAR
E PACHETE
Cu
RECHIZITE
SCOLARE
CU OCAZIA
INCEPERII
CURSURIL
OR PT
COPIII CU
VARSTE
CUPRINSE
INTRE 11-
14 ANI
(SCOLARI
CLASELE 5+

QN

IDEA
PAPEL
DISTRIBUT
ION

.2021-30.09

900837,5

1040233

1040232,87




